АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2017                                                                                                             № 67

В целях реализации электронного документооборота с Управлением
Федерального казначейства по Владимирской области и размещения заказов,
выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд в
соответствии с Федеральным законом от 5.04.2013 №44-ФЗ п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в  постановление администрации муниципального образования
Сарыевское Вязниковского района Владимирской области от 16.06.2014 №31 «О
наделении правом электронной подписи» следующие изменения:

1.1.  Пункт 2 изложить в новой редакции:
Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением
электронной цифровой подписи на портале СУФД ДУБП
с правом первой подписи:
главу местной администрации – Бурханова Сергея Николаевича
с правом второй подписи:

заместителя главы, главного бухгалтера – Васильеву Надежду Ивановну.

1.2. В пункте 3 слова «главу муниципального образования» заменить словами
«главу местной администрации».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания и подлежит
опубликованию в газете «Маяк» .

Глава местной администрации                                                           С.Н.Бурханов

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Сарыевское Вязниковского

района Владимирской области от

16.06.2014 №31 «О наделении правом

электронной подписи»